In Spatio intermedio.

Cog. 2o. Et agens creatum heat Iph-

ram Semitaram; pot in agere in rotum qm agat in spiculum. Et
orientis hic, gae agens creatum e Semitata virtutis et per certa
Iphoram, qm n pot excedere. It non haec Iphoram poterit agere
in gae remotius qm agat in spiculum. Et vno assumptum, qm
ex eo agens piale creatum sit Semitata Iphoram sua activi-
tatis, gae dum agit p medium, vires paulatim minuantur. Et ul-
terioris agere n pot. qd signum evidens e qd agens Ipus sit agere
in spiculum. Et in eo uires illumore quam exierat ad rotum.
At posterior si virtus maneret integra, et n debilitaret in medio,
pot in gae distia operari. gae heret virtutem integrum,
et n illumorem in Spatio intermedio.

Cog. 3o. a vario experientia, 1o ma-

gneti ferrum attrahentis. 2o succini gallas crenantis. 3o
et simplicie brachium pincatoris experientia. 4o. et viro L-
pino rauicidine incutiente. 5o. Et Battendo aspectu suo haec
insufflante. et tunc haec oia nihil agunt in Spatio intermedio. qd
pot agens operari in rotum, qm agat in spiculum.

Qd ad oia haec operias, agens

Ipus inducere suas gaeles in subrum spiculum qm in rotum;
It p auctor e qd n innueriant dispositos in subrum spiculum, ut
in illa gerent suum effig. spiculum. et ga in subtili rotis dant
dispositos, ideo in illa efficiunt ha eae suis effig. nam arundo
et linea pincatoris d n snt animata, et uiuentes, n st capaces
torporis, ideo tangere eas n stagebat. It tunc manum pincatoris
animatam. et si videntur ad oia alia exta.

Cog. 4o. Phantia apprehenso obor im-

meate alterat agendum distanter, et residentem in corde: qd
agit in rotum, qm agat in spiculum. Et 5o. D C. Gustavo

*C*hanci excitacionem appetitus fieri q̄ alterarem humor, ac dicitur
justisem spirituum installum, et sic q̄ nalem q̄ndam sympathia-
am moueri appetitum a phascia, ac p̄t̄m hæc nūq̄m agit in re-
motum, q̄nq̄dus agat in p̄t̄m uincionis. —

*D*ic 2. i. *P.* Phascam râe
eiust suppositi in q̄ radicato nō lenceri distantem ab appetitu,
et ita tenuare p̄fimam. *D*ic 3. et melius phasiām et appre-
titum residere in eod cerebro, aq̄q̄de n̄ eē distantie q̄as sum.
Praterea motus reliquum pium in hoc fit ab aia, q̄ eē induitans
ab epis gibis, nam' aia eē q̄ mouet totum corpus. —

*D*ic 4. aqua in fundo Lebedis
eē frigidius illa, q̄ eē in ore epis Lebedis astuantur, et tñ hæc
eē magis rita ab igne, q̄m illa: q̄ ignis agit in rotum q̄nq̄dus
opereti in pinguum. *D*ic 1. i. *P.* Carr. negat abe talent experientiam:
et sane hoc uidet magis forme ueritati. —